



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด จะดำเนินการจ้างดำเนินงาน โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทิศทางหลวงท้องถื่น ขก.ถ. ๒๑๖-๑๓ สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า ๓,๖๕๐ ตารางเมตร และลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๓๕ ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวน ๑ สาย จัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าวและขออนุมัติราคากลางงานก่อสร้าง ภายในวงเงิน ๔,๕๘๖,๒๙๑.๔๔ บาท (สี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3
ถึงเขตตำบลหนองกงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกงใหญ่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,865,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมติดตั้งชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,586,291.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กายสิทธิ์ หนองกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุทธิลักษณ์ สังสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 สุขสรณ์ จันทรแจ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กายสิทธิ์ หนองกระโทก

28 พฤศจิกายน 2567 11:05:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1 งานขุดบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	3,942.000	1.77	6,977.34	1.3642	2.41	9,518.48
2	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	58.400	104.26	6,088.78	1.3642	142.23	8,306.31
3		ลบ.ม.	182.500	822.94	150,186.55	1.3642	1,122.65	204,884.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,650.000	403.60	1,473,140.00	1.3642	550.59	2,009,657.58
5	3.1.2 รอยต่อเสื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	160.44	5,615.40	1.3642	218.87	7,660.52
6	3.1.3 รอยต่อเสื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	325.000	130.62	42,451.50	1.3642	178.19	57,912.33
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	730.000	45.54	33,244.20	1.3642	62.12	45,351.73
รวมราคากลาง								4,586,291.44

กายสิทธิ์ หนองกระโทก

28 พฤศจิกายน 2567 11:07:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุงใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

